
要闻·广告2 □责任编辑 刘建业 视觉编辑 田馨雨 电子信箱 jnrbs@126.com

2022 年11月30日 星期三

邹城市自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
邹自资规告字〔2022〕24号

经邹城市人民政府批准，邹城市自然资源和规划局决定
以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（见下表）:
二、中华人民共和国境内外法人、自然人和其它组织，除

法律、法规另有规定外，均可申请参加。竞买申请人可以单独
申请，也可以联合申请。联合竞买申请必须提供联合竞买协
议，并在协议中明确受让人。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让，通过济宁市
建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（以下简称“网上
交易系统”）进行。凡按规定办理电子签名认证证书（CA数
字证书）、符合竞买资格、按要求足额交纳竞买保证金的竞买
申请人，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌出让交
易活动，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出
让文件。竞买申请人可于2022年11月27日至2022年12月
25 日 登 录 网 上 交 易 系 统 （https://dk2022.jnzbtb.cn:
4430/）查询下载。竞买申请人须全面详细阅读了解网上挂
牌使用权公告、出让须知及其他相关信息后，按照网上交易规
定的操作程序参加竞买。

五、竞买申请人可于2022年 12月 16日 08时 00分至
2022年12月25日16时30分前（以网上交易系统时间为准）
按照网上交易系统提示提交竞买申请并按要求交纳竞买保证
金。交纳竞买保证金截止时间（到账时间）为2022年12月25
日16时30分（以网上交易系统时间为准）。提交竞买申请、
交纳竞买保证金过程中如遇疑难问题，请及时与济宁市公共
资源交易服务中心邹城分中心联系。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在济宁市建设用地使

用权和矿业权出让网上交易系统（https://dk2022.jnzbtb.
cn:4430/）进行。各地块挂牌时间分别为:

2022P2 号地块:2022年12月16日08时00分至2022
年12月27日09时30分。

七、其他需要公告的事项:
（一）挂牌报价时间截止时，经网上交易系统询问，有竞买

人表示愿意继续竞价的，网上交易系统自动进入网上限时竞
价程序，通过竞价确定竞得人。

（二）该宗地采取另设底价的方式网上挂牌出让。
（三）该宗地规划用途为居住用地兼容商业用地（商业建

筑面积不大于3000平方米，并应设置在地上），商业出让年限
40年，居住出让年限70年。具体详见邹城市自然资源和规
划局规划条件和设计要求（编号：邹规条字[2022]068号）。

（四）根据山东博地土地房地产资产评估测绘有限公司土
地估价报告（山东博地估字（2022）第1120号），该宗地土地
评估价为10414万元。该宗地为凫山街道三里营社区营南片
区（一期）棚户区改造项目用地，根据凫山街道办事处和三里
营社区营南片区棚户区改造项目指挥部要求，竞得人须无偿
提供26400平方米回迁安置房，安置房成本、拆迁等费用共计
10156万元不计入该宗地出让价格，故挂牌起始价为258万
元。竞得人须在土地成交后10日内，就安置房事宜与凫山街
道办事处达成书面协议，方可签订出让合同，否则竞买无效。

（五）根据住建部门意见，该宗地相应建设条件要求具体
详见住建部门提出的拟出让地块建设条件的函（详见宗地文
件附件）。

（六）根据规划条件和民政部门要求，该宗地须配建养老
服务设施，养老服务设施的配建要求详见该宗地规划条件和
民政部门复函意见（详见宗地文件附件）。受让人应在挂牌成

交后持成交确认书于5个工作日内与民政部门签订养老服务
设施配建合同（合同草本详见宗地文件附件），再行签订土地
出让合同。

（七）竞买申请人在申请竞买之前，须全面详细阅读了解
本次网上挂牌使用权公告、出让须知及其他相关信息。竞买
申请人可自行到现场踏勘本次网上挂牌出让宗地。竞买申请
人对本次网上挂牌使用权相关文件、资料内容有疑问的，须在
提交竞买申请前向邹城市自然资源和规划局以书面方式提
出。竞买申请一经受理确认后，即视为竞买申请人对本次网
上挂牌使用权相关文件、资料内容及宗地现状无异议并全部
接受，并对有关承诺承担法律责任。

（八）本次网上挂牌出让公告中有关规划指标要求，以宗
地出让文件中规定的指标为准。受让人要严格按照规划方案
和国家有关规范要求执行。其他公开出让事项如有变更，将
在原公告发布渠道发布变更公告。

（九）按照《济宁市人民政府办公室关于印发济宁市加快
推进“交房即交证”工作的实施意见的通知》（济政办字
〔2021〕50号）的要求对具备条件的宗地施行“交地即办证”
“交房即交证”。

（十）本次国有建设用地使用权网上挂牌出让交易活动，

由济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心、邹城市自然资
源和规划局负责，在济宁市公共资源交易公共服务平台进
行。竞买保证金由济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心
和邹城市财政局共同监管，挂牌活动结束后5日内按规定划
转。如遇疑难问题请及时与济宁市公共资源交易服务中心邹
城分中心联系。

（十一）由于系统原因，本公告不能直接原文在中国土地
市场网发布。中国土地市场网所示土地出让公告内容与本公
告内容不一致的，应当以本公告为准。

八、联系方式与银行账户
联系地址：邹城市金山大道666号邹城市自然资源和规划局
联 系 人：赵先生
联系电话：
邹城市自然资源和规划局开发利用科：0537-5357996
济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心：0537-

5230707
济宁公共资源交易中心数字证书办理：0537-7817075

（济宁市太白湖新区为民服务中心四楼）
邹城市自然资源和规划局

2022年11月26日

宗地名称

2022P2

土地位置

顺河路北，营
西北路西

土地面积
(㎡)

35400

土地
用途

居住兼
容商业

出让年限
（年）

居住70年

商业40年

容积率

不大于2.5

其他规划
指标要求

详见挂牌
文件

起始总价
(万元)

258

综合楼面地价

起始价
(元/㎡)

29

增价幅度
(元/㎡)

5

竞买
保证金
(万元)

258

邹城市自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
邹自资规告字〔2022〕23号

经邹城市人民政府批准，邹城市自然资源和规划局决定
以挂牌方式出让6(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求(见下表):
二、中华人民共和国境内外法人、自然人和其它组织，除

法律、法规另有规定外，均可申请参加。竞买申请人可以单独
申请，也可以联合申请。联合竞买申请必须提供联合竞买协
议，并在协议中明确受让人。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让，通过济宁市
建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（以下简称“网上
交易系统”）进行。凡按规定办理电子签名认证证书（CA数
字证书）、符合竞买资格、按要求足额交纳竞买保证金的竞买
申请人，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌出让交
易活动，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见各宗地
挂牌出让文件。竞买申请人可于2022年11月26日至2022
年 12月 24日登录网上交易系统（https://dk2022.jnzbtb.
cn:4430/）查询下载。竞买申请人须全面详细阅读了解网上
挂牌使用权公告、出让须知及其他相关信息后，按照网上交易
规定的操作程序参加竞买。

五、竞买申请人可于2022年 12月 15日 08时 00分至
2022年12月24日16时30分前（以网上交易系统时间为准）
按照网上交易系统提示提交竞买申请并按要求交纳竞买保证
金。交纳竞买保证金截止时间（到账时间）为2022年12月24
日16时30分（以网上交易系统时间为准）。提交竞买申请、
交纳竞买保证金过程中如遇疑难问题，请及时与济宁市公共
资源交易服务中心邹城分中心联系。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在济宁市建设用地使
用权和矿业权出让网上交易系统（https://dk2022.jnzbtb.
cn:4430/）进行。各地块挂牌时间分别为:

2022B48 号地块:2022年12月15日08时00分至2022
年12月26日09时30分;

2022B55 号地块:2022年12月15日08时00分至2022

年12月26日09时50分;
2022B56 号地块:2022年12月15日08时00分至2022

年12月26日10时10分;
2022B57 号地块:2022年12月15日08时00分至2022

年12月26日10时30分;
2022B59 号地块:2022年12月15日08时00分至2022

年12月26日10时50分;
2022G42 号地块:2022年12月15日08时00分至2022

年12月26日11时10分。
七、其他需要公告的事项:
（一）挂牌报价时间截止时，经网上交易系统询问，有竞买

人表示愿意继续竞价的，网上交易系统自动进入网上限时竞
价程序，通过竞价确定竞得人。

（二）以上宗地均另设底价。
（三）根据住建部门意见，2022G42号宗地相应建设条件

要求具体详见住建部门提出的拟出让地块建设条件的函（详
见宗地文件附件）。

（四）2022B48、2022B55、2022B56、2022B57、2022B59
号宗地为“标准地”出让，拟建项目应符合《标准地使用协议》
（详见宗地文件附件）约定。受让人应于挂牌成交后持成交确
认书于5个工作日内与属地镇（街道）人民政府（办事处）及我
局签订《标准地使用协议》，再行签订土地出让合同。

（五）竞买申请人在申请竞买之前，须全面详细阅读了解
本次网上挂牌使用权公告、出让须知及其他相关信息。竞买
申请人可自行到现场踏勘本次网上挂牌出让宗地。竞买申请
人对本次网上挂牌使用权相关文件、资料内容有疑问的，须在
提交竞买申请前向邹城市自然资源和规划局以书面方式提
出。竞买申请一经受理确认后，即视为竞买申请人对本次网
上挂牌使用权相关文件、资料内容及宗地现状无异议并全部
接受，并对有关承诺承担法律责任。

（六）本次网上挂牌出让公告中有关规划指标要求，以宗
地出让文件中规定的指标为准。受让人要严格按照规划方案
和国家有关规范要求执行。其他公开出让事项如有变更，将

在原公告发布渠道发布变更公告。
（七）按照《济宁市人民政府办公室关于印发济宁市加快

推进“交房即交证”工作的实施意见的通知》（济政办字
〔2021〕50号）的要求对具备条件的宗地施行“交地即办证”
“交房即交证”。

（八）本次国有建设用地使用权网上挂牌出让交易活动，
由济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心、邹城市自然资
源和规划局负责，在济宁市公共资源交易公共服务平台进
行。竞买保证金由济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心
和邹城市财政局共同监管，挂牌活动结束后5日内按规定划
转。如遇疑难问题请及时与济宁市公共资源交易服务中心邹
城分中心联系。

（九）由于系统原因，本公告不能直接原文在中国土地市

场网发布。中国土地市场网所示土地出让公告内容与本公告
内容不一致的，应当以本公告为准。

八、联系方式与银行账户
联系地址：邹城市金山大道666号邹城市自然资源和规划局
联 系 人：赵先生
联系电话：
邹城市自然资源和规划局开发利用科：0537-5357996
济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心：0537-

5230707
济宁公共资源交易中心数字证书办理：0537-7817075

（济宁市太白湖新区为民服务中心四楼）
邹城市自然资源和规划局

2022年11月25日

宗地名称

2022B48

2022B55

2022B56

2022B57

2022B59

2022G42

土地位置

香城镇临菏
路北、高铁连

接线东

邹城工业园
区

唐村镇规划
新兴路南

唐村镇富唐
路北

邹城工业园
区

城前镇驻地

土地面积
(㎡)

25265

36689

9586

29379

56099

99683

土地
用途

工业

工业

工业

工业

工业

教育

出让年限
（年）

50

50

50

50

50

50

容积率

不小于1.0

不小于0.6

不小于0.9

不小于1.0

不小于0.6

不小于
0.65

其他规划指标
要求

详见挂牌文件

详见挂牌文件

详见挂牌文件

详见挂牌文件

详见挂牌文件

详见挂牌文件

起始总价
(万元)

910

1435

346

1231

2194

3988

综合楼面地价

起始价
(元/㎡)

360

652

401

419

652

615

增价幅度
(元/㎡)

3

3

3

3

3

3

竞买
保证金
(万元)

910

1435

346

1231

2194

3988

本报金乡讯(通讯员 周世刚 仝扬扬)国网金乡县供电公司
坚持以“不出问题”为原则，牢树“好好工作”安全理念，落实国
企改革三年行动工作部署,围绕“党建+安全生产”，创新开展

“驻足两分钟，安全我自警”安全文化建设，压实安全责任，抓实
风控措施，保证人身、电网、设备和网络安全。

落实组织措施，发挥党员在安全生产中的带头作用。公司
深入开展共产党员“亮身份、践承诺、做表率”活动，在工作岗位
设置党员安全示范岗标识，在作业现场佩戴“向我看、跟我干、
让我来”胸牌，亮明党员身份，支部书记上一线查违章、抓安全，
自觉做工作负责人的“安全助理员”和现场“安全监督员”，为确
保无严重违章、无党员违章奠定了基础。

坚持自醒自警，倾心打造“好好工作”安全文化。公司创新
开展“驻足两分钟，安全我自警”活动，每天晨会结束后，由作业
班成员中党员、工作负责人带领，完成全员自警两分钟，自问

“今天干什么？风险有哪些？措施完备吗？谁来监护我？”，深
层次地挖掘危险源和不安全因素，预先采取积极有效的风险管
控防范措施。

党建+安全生产，营造同频共振抓安全良好局面。以党员温
情管理构建安全“大家庭”。安全责任层层传递，持续组织开展安
全生产大学习、大讨论，牢树“饭碗意识”，撰写“强意识、严履责、
保安全”反思材料、五问三问同频共振学习心得800多份。落实

“大学习、大培训、大考试”，党员领导干部带头学习八抓20项创
新措施，不断提高安全意识，提升企业安全管理水平。

自警自醒促生产
党建统领保安全

本报济宁11月29日讯（记者 徐斐）今
天上午，全省住房公积金系统行业文明建
设暨贷款风险防控工作现场（视频）会议召
开。市委常委、副市长王宏伟在济宁主会
场参加会议。

近年来，我市坚持把公积金工作作为一
项十分重要的民生工程，持续加强行业文明
建设，深度融合优秀传统文化“1+4+N”单位
文化体系建设，实现了党建与传统文化建
设、机关建设、干部队伍建设的结合，开创了
党建引领、文化赋能的行业文明创建的良好

局面。同时，立足“加强风险管理，兜牢资金
安全底线”，持续关注贷款风险，不断提升风
险防控能力，征信查询“前置系统+风控模
型”的贷款审批模式在全省推广，形成了防
范化解逾期风险的长效机制。

会议指出，济宁市的经验做法值得认
真学习借鉴，各地市要切实兜牢资金安全
底线，加快公积金行业数字化转型，持续抓
好归集扩面工作，提升服务标准化水平，切
实为缴存职工解决实际问题，擦亮“惠民公
积金，服务暖人心”行业品牌。

全省住房公积金系统行业文明建设
暨贷款风险防控工作现场（视频）会议召开

王宏伟参加会议

本报济宁11月29日讯（记者 王粲）今
天上午，鲁苏边界微山湖地区社会治理现
代化协作第33次联席会议以视频会议形式
在我市召开。济宁市委常委、政法委书记
张国洲，徐州市委常委、政法委书记刘广民
分别出席济宁主会场会议和徐州分会场会
议并讲话。济宁市副市长、市公安局局长
李海洋主持会议，徐州市副市长、市公安局
局长杨健出席。

会议指出，济宁、徐州两市及接边六县
区秉承“和”的理念，坚持“五治”区域协作，
共同提升鲁苏边界社会治理水平，鲁苏边
界微山湖地区连续20年保持了和谐稳定的
好局面。

会议强调，要继续巩固好、发展好微山
湖地区和谐稳定的良好局面，加强沟通对
接，携手推进两市维护接边地区和谐稳定

的重大事项，在法治助推转型升级、绿色发
展方面建立新机制，共建市域治理协作联
动的新样板。要强化源头防范，加强德治
教化，夯实接边地区平安和谐根基，共建法
德兼治的和谐边界。要发挥好党建引领作
用，拓宽群众参与渠道，加强党建考核激励
督促，共建共治共享的活力边界。要打造
社会治安防控体系升级版，加快构建数字
网格，实施多网融合工程，共建智能高效的
平安边界。

会上，济宁市、徐州市相关部门负责同
志作了交流发言；双方签订了《鲁苏边界微
山湖地区社会治理现代化协作框架协议》，
明确了深化协作的六项内容，标志着两市
边界治理协作迈上更高层次、进入更宽领
域，将进一步助力新时代两市六县区高质
量发展。

鲁苏边界微山湖地区社会治理现代化协作
第三十三次联席会议召开

张国洲刘广民出席

2022年市级领导班子成员接访日程表
（2022年1２月）

接访领导

朱朝辉

董 波

刘东波

张国洲

李海洋

张 东

白平和

刘 辉

张国洲

杜昌华

张茂瑞

接访地点：
接访时间：
联系人：

接访时间

12月1日（星期四）

12月2日（星期五）

12月5日（星期一）

12月6日（星期二）

12月7日（星期三）

12月8日（星期四）

12月9日（星期五）

12月12日（星期一）

12月13日（星期二）

12月14日（星期三）

12月15日（星期四）

市“和为贵”社会矛盾纠纷调处化解中心（济宁大道35号）。

上午9:00-12:00；下午：14:00-17:00。

刘连营，18653709258；李静，18653716511。

接访领导

李胜良

李 敬

张国洲

展 鑫

班 博

苏金森

谢成海

张国洲

林 晋

宫晓芳

王洪奇

接访时间

12月16日（星期五）

12月19日（星期一）

12月20日（星期二）

12月21日（星期三）

12月22日（星期四）

12月23日（星期五）

12月26日（星期一）

12月27日（星期二）

12月28日（星期三）

12月29日（星期四）

12月30日（星期五）

国务院联防联控机制
11 月 29 日举行新闻发布
会，详细内容请扫描二维码。

（上接1版B）在支持健康养老方面，
鱼台农商行推出“医保贷”产品，为

“新市民”垫付医疗保险可报销的医
疗费用，缓解就医资金压力。

推动基础金融“温情化”，提升服
务便捷性。引导金融机构优化基础金
融服务，在做深做细和下沉服务上下
功夫，提升“新市民”金融服务可得
性。邮储银行推出“新市民”专属借记
卡，专享免工本费、年费、小额账户管
理费、余额变动通知短信服务费、跨行

转账手续费、境内跨行ATM取现手
续费等6大资费减免；人保财险济宁
分公司推广农民工工资支付履约保证
保险，保障农民工顺利拿到工资；济宁
银行挂牌“新市民服务之家”，联合周
边早餐铺推出“新市民”免费早餐活
动，设立品牌日，定期前往快递驿站、
环卫工人休息站等“新市民”群体较为
集中的区域派送专属爱心包，真正让

“新市民”群体感受到“金融服务有温
暖”“工作权益有保障”。

（上接1版C）完善激励约束机制，
以“严真细实快”的作风全面完成
今年各项工作任务，高效有序推进
市政协十四届二次会议筹备工作，
进一步谋划明年工作，以高水平履
职服务高质量发展。要站在构建
新时代大济宁发展格局的角度，围
绕都市区一体化持续深化调研、积
极建言献策，为提升城市能级、塑
强发展优势不断贡献委员智慧、政
协方案。

市政协常委出席会议，市直有
关部门负责同志参加会议，各县
（市、区）政协主席，市政协机关有关
委室负责同志列席会议。会议以视
频形式召开，县（市、区）设分会场。

（上接1版A）43件“三函”督办事项全
部得到了及时整改落实，涉及事项无
一名干部被追责问责。“三函”制度既
促进了问题隐患早发现、早提醒、早

解决，又降低了干部被问责风险、保
护了干部干事创业的积极性，成为梁
山推动责任落实的“一把戒尺”、激励
干部担当作为的“一剂良方”。


